Городская Дума муниципального образования «Город Астрахань»
РЕШЕНИЕ
05.11.2015 № 23
«О внесении изменения в решение Совета
муниципального образования «Город Астрахань» от 05.04.2005 № 77»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Город Астрахань» Городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Регламент Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань», утвержденный решением Совета муниципального образования «Город Астрахань» от 05.04.2005 № 77, с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Совета муниципального образования «Город Астрахань» от 04.08.2005 № 179, от 25.08.2005 № 182, от 24.11.2005 № 226, решениями Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 29.11.2007 № 133, от 20.12.2007 № 175, от 11.06.2008 № 75, от 25.03.2010 № 4, от 29.11.2012 № 252, следующее изменение:
- статью 13 изложить в следующей редакции:
«Статья 13.
Комитеты Городской Думы:
1. комитет по бюджету, финансам и налогам;
2. комитет по нормотворчеству, законности и правопорядку;
3. комитет по Регламенту и депутатской этике;
4. комитет по городскому хозяйству и благоустройству города;
5. комитет по экономическому развитию города;
6. комитет по образованию и культуре;
7. комитет по физической культуре, спорту, туризму и молодежной политике;
8. комитет по охране здоровья;
9. комитет по взаимодействию с общественными объединениями и внешним связям.».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом издании правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Город Астрахань» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Город Астрахань» в сети Интернет.
3. Общему отделу Городской Думы сделать соответствующую запись в оригинале решения Совета муниципального образования «Город Астрахань» от 05.04.2005 № 77.
4. Копию настоящего решения передать в муниципальное казенное учреждение г. Астрахани «Астраханский городской архив» для внесения изменений в справочно-поисковые системы архива и использования в работе по предоставлению информационных услуг.
Глава муниципального образования «Город Астрахань»
А.В. ГУБАНОВА
[bookmark: _GoBack]